
                                                                                                                                                                
UCHWAŁA  Nr XLI/495/06 

 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 11 września 2006 roku 

 
                            w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2006 rok. 
 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 
2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r Nr 126, poz.875) oraz art.184, 
ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.       Nr 249, 
poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708) - uchwala się,                 co 
następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok polegających              
na przesunięciu między paragrafami i rozdziałami w ramach działu na łączną                           
kwotę                                                                                                                            81.010 zł.,  
z tego: 
 
• dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                      81.010 zł., 

 
przesunięcie z: 
- rozdziału 80195 – Pozostała działalność                                                           81.010 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                         81.010 zł., 
 
do: 
- rozdziału  80102 – Szkoły podstawowe specjalne                                               6.800 zł., 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                        6.200 zł., 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy                                                                           600 zł., 
 
- rozdziału 80111- Gimnazja specjalne                                                                  2.760 zł., 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                        2.400 zł., 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy                                                                           360 zł., 
 
- rozdziału 80130 - Szkoły zawodowe                                                                  48.000 zł., 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                      43.000 zł., 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy                                                                        5.000 zł., 
 
- rozdziału 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli                                            3.950 zł., 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                             300 zł., 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                        3.200 zł., 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy                                                                           450 zł., 
 
 



 
- rozdziału 80147 – Biblioteki pedagogiczne                                                       19.500 zł., 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                      19.500 zł., 
 
z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń oraz wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego w szkołach i placówkach oświatowych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
§ 4 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
 

                                                        
 

                                                                 Przewodniczący  Sejmiku   
 

                                                                 Stefan Józef Pastuszka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLI/495/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.09.2006 r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   81.010 81.010

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 300  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   80.710  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 74.300  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 6.410  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące     81.010

    Zakup usług pozostałych 4300   81.010

    OGÓŁEM   81.010 81.010
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLI/495/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.09.2006 r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   6.800  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   6.800  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 6.200  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 600  
  OGÓŁEM   6.800  

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLI/495/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.09.2006 r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.760  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   2.760  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2.400  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 360  
  OGÓŁEM   2.760  

 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLI/495/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.09.2006 r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   48.000  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   48.000  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 43.000  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 5.000  
  OGÓŁEM   48.000  

 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLI/495/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.09.2006 r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie § Plan 



Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE   3.950  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 300  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   3.650  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3.200  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 450  
  OGÓŁEM   3.950  

 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLI/495/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.09.2006 r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   19.500  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   19.500  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 19.500  
  OGÓŁEM   19.500  

 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLI/495/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.09.2006 r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    81.010
IV  Pozostałe wydatki bieżące    81.010
  Zakup usług pozostałych 4300  81.010
  OGÓŁEM    81.010

 
 
 
 
 
 
 

 


